
 

  

 

 
 
Proposition från styrelsen: hantering av borttagen moms på årsavgifter i 
samfällighetsföreningar  
 
Vid föregående årsstämma beslutades om förhöjd årsavgift, dvs. en högre debitering per andelstal, 
som en följd av Skatteverkets dåvarande nya momsregler för Samfälligheter. Under februari 2024 
reverserades dock detta beslut och samfälligheter är återigen inte momspliktiga för inkomst som följd 
av årsavgifter. Denna ändring uppstod efter att fakturorna för 2024 redan var distribuerade och 
medlemmarna i samfälligheten har därför betalt för hög avgift för 2024 motsvarande den uttagna 
momsen.   
 
Styrelsens förslag på hantering av överdebiteringen 

1) Medlemmar som önskar att få det överstigande beloppet återbetalt nu ombedes att skicka sitt 
kontonummer (clearingnummer + kontonummer + bank) till styrelsen@dillen.se senast den 31 
juli. Kom ihåg att inkludera fastighetsbeteckning i mailet så att vi kan kreditera rätt medlem. 

2) Medlemmar som inte har meddelat sitt kontonummer innan 31 juli, får istället överskjutande 
belopp krediterat på nästa års faktura. 

3) Medlemmar som har underlåtit att betala årets faktura pga. den överskjutande momsen 
kommer att få en ny faktura med justerat belopp till betalning 

 
Notera att detta beslut först ska godkännas av årsstämman och inga medel kommer därför att 
återbetalas innan stämman. 
 
Detta kommer att medföra extraarbete för styrelsen, men vi önskar att vara så rättvisa för våra 
medlemmar som möjligt.   
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